PORTARIA-CGJ Nº 849, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.
Código de validação: 4889E76BBE
PORTARIA-CGJ - 8492024
( relativo ao Processo 140022024 )

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER à Juíza de Direito DANIELA DE JESUS BONFIM FERREIRA, titular da 1ª
Vara Cível da Comarca de Imperatriz, matrícula nº 144113, 03 (três) dias de
afastamento para representar a Associação dos Magistrados do Maranhão - AMMA na
solenidade de posse do Dr. Tarcísio José Sousa Bonfim na Presidência da Associação
Nacional dos Membros do Ministério Público – CONAMP, a ser realizada em Brasília-
DF, no período de 12/03/2024 a 14/03/2024.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 29 de fevereiro
de 2024.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 29/02/2024 18:26 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

1